決
裁

所　長 合　議 受　付

受付番号 第　       　号

【申請者】

様式 第５号（第４条関係）

します。

年　　月　　日

野洲川斎苑使用許可申請書（動物）

守山野洲行政事務組合　管理者　あて

　私は、守山野洲行政事務組合野洲川斎苑の設置および管理に関する条例、

規則、火葬棟管理運営に関する要綱および裏面注意事項を承諾のうえ、

下記のとおり申請します。

　申請後は、いかなる理由によっても申請内容が変更できないことを承諾

住　所

氏　名

フリガナ

火 葬 区 分 　集合　・　単体

収　　　　　　骨
（単体火葬の場合のみ）

　有　・　無

使 用 料 　　　　　　　　　　円

重 量
（風 袋込 み）

　10ｋg未満　・　10ｋg以上

電話番号

種 別 　犬　・　猫　・　その他小動物（　　　　　　　　　　）

０００１

０００１

０００１

０００１

1

2

3

4

5

6

7

8

なお、木製の棺、また、副葬品の首輪、布団、毛布、保冷剤、おもちゃ、ベ

（ダンボール箱は、長さ195cm×幅55cm×高さ55cm以内で、箱をつなぎあわ

せる等の加工は可です）

【注意事項】

動物は、50kg未満の犬、猫などの小動物（ペット）に限るものとし、

営利を目的とする場合は、使用することはできません。

申請書を提出後は、申請内容を変更することはできません。

搬入時は、ダンボール箱を利用し、体液等がもれないようにペットシーツを

　野洲川斎苑記入欄（申請者記入不要）

1 申請者住所地等確認書類

　　申請者　□個人番号　（マイナンバー）カード(顔写真付き)

敷いてください。また、副葬品は、花のみでお願いします。

申請者の住所地確認書類の提示が必要です。

（個人番号カード、運転免許証等）

集合火葬は、複数の動物にて火葬しますので、収骨はできません。

ッド等の難燃物は遺骨を傷める等の原因になりますので、ご遠慮ください。

重量は、ダンボール箱等を含む総重量で測定します。

収骨は、単体火葬の場合のみ可能です。容器は、申請者において

準備ください。

なお、収骨後にお骨が不要となりましても引き取りはできません。

間30分から２時間を要します。

　　ペット　□狂犬病注射済証等（　　　　市 第　　　号）

2 申請内容の確認　　　　　　   　済

3 注意事項の説明　　　　　   　　済

また、いったんお預かりした後は返却、面会等は一切できません。

単体火葬は、火葬を希望される日の前日までに電話にて予約が必要

です。単体火葬は、１日１匹、午前９時からのみ行い、終了までに１時

　　　　　　□運転免許証（番号　　　　　　　　　　　　 号）

　　　　　　□その他　  （          　　　　　　　　　　 ）